
UCHWAŁA NR XVIII/157/2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Dąbrówka Nr X.80.2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 2 września 
2019 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania pn „Budowa wodociągu 

z przyłączami w miejscowościach Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. Nadbużańska
oraz przydomowej oczyszczalni”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j . Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm .) Rada Gminy Dąbrówka, uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Gminy Dąbrówka Nr X.80.2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 2 września 2019 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania pn „Budowa wodociągu z przyłączami 
w miejscowościach Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. Nadbużańska” oraz przydomowej 
oczyszczalni" zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: Zaciąga się długoterminową pożyczkę 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 
2020" wysokości 1 137 670,00zł (jeden milion sto trzydzieści siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją następującego zadania:

„ Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowościach Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, 
Dręszew ul. Nadbużańska oraz przydomowej oczyszczalni”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3 .

FRZkWODNlCŻĄCA 
Rady Gminy Dantów)  /a,


